ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI
SECRETARIA DE GABINETE

Lei de Criação n.o 572 de 22-06-1994

Av: Capitão Silvio de Farias 4571 – Centro, Vale do Anari - RO – CEP: 76.867-000

Fone/Fax: (0xx) 69-3525-1058 – CNPJ Nº: 84.722.917/0001-90

TERMO DE E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

001/SEMECE/2024

O Prefeito do Município de Vale do Anari, Estado de Rondônia, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, considerando o resultado final do Processo Seletivo Simplificado

nº 001/SEMECE/2024, resolve:

1. HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/SEMECE/2024,

destinado à contratação de Professor, Psicólogo, Nutricionista e Cuidador de Alunos

Portadores de Necessidade Especiais Educacionais e formação de Cadastro Reserva (CR) para

eventuais futuras contratações, visando atender à necessidade temporária de excepcional

interesse público, observando rigorosamente a ordem de classificação e as vagas disponíveis

no edital, conforme resultado abaixo:

RESULTADO FINAL

PROFESSOR 25H ESCOLA DARCI RIBEIRO/BALÃO MÁGICO (ZONA URBANA)

Nº

INSC.

CANDIDATO(A)  PROFESSOR(A) TOTAL

PONTOS

CLASSIF.

031 CARLOS ROBERTO DE SOUZA (nasc. 07/06/1970) 80 1°

015 VALDENI DA S. GOMES FARIAS (nasc.09/03/1978) 80 2º

055 CLEIDE CASSIANO DE OLIVEIRA CALDAS (nasc.14/11/1978) 80 3º

017 CELMA RODRIGUES (nasc.02/03/1973) 75 4º

020 LEISSA SOUZA DO NASCIMENTO (nasc.29/08/1989) 75 5º

040 JÉSSICA SOARES O. ROCHA (nasc. 19/01/1992) 75 6º

011 GISLAINE PATRICIA OLEIAS (nasc. 24/04/1988 ) 74 7º

044 ANA FLAVIA PAIVA DE AMORIM ( nasc. 05/02/2000) 74 8º

002 FABRICIA CALENTE NUNES 73 9º

006 MAILZA MARGARIDA DE J. SEVERO (nasc. 31/03/1972) 70 10º

007 JOESIA BATISTA BEVITÓRIO (nasc. 13/05/1982) 70 11º

039 MARIZETE DE OLIVEIRA VENÂNCIO (nasc. 17/09/1982) 70 12º

004 SINTIA APARECIDA DE SOUZA ( nasc.13/06/1987) 70 13º

033 GRACIELE OLIVEIRA SOUZA (nasc. 19/07/1988) 70 14º

042 ESTER BORGES DA SILVA (nasc.26/10/1995) 70 15º

008 EUNICE ONÉSIMO F. DE SOUZA 69 16º

047 EDILEUZA GOMES DA SILVA 68 17º

012 JORDANI LORENZONE 67,5 18º

022 DILMA FERREIRA SILVA 66 19º

034 WALTÉCIA CASSIANO MACIEL (nasc.06/09/1976) 65 20º

048 FABIANA SILVA FELICIO (nasc. 23/07/1982) 65 21º

019 LEANDRO JUNIOR PATRICIO (nasc.20/01/1984) 65 22º

001 IRLANE DIAS BATISTA DE FREITAS (nasc.28/07/1987) 65 23º

003 DIANA VILAS BOAS (nasc.16/10/88) 65 24º

010 JOSIANE OLIVEIRA ALMEIDA SOUZA (nasc. 25/07/1991) 65 25º

035 ALICE DE JESUS (nasc.13/02/1998) 65 26º

005 SANDRA DA SILVA GOMES LEONÍDIO (nasc.09/06/1988) 62,5 27º

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI
SECRETARIA DE GABINETE

Lei de Criação n.o 572 de 22-06-1994

Av: Capitão Silvio de Farias 4571 – Centro, Vale do Anari - RO – CEP: 76.867-000

Fone/Fax: (0xx) 69-3525-1058 – CNPJ Nº: 84.722.917/0001-90

043 GREICIANE FAGUNDES R. CAMPOS (nasc.24/06/1989) 62,5 28º

049 ANGERICA DA S. SANTOS FRANCISCATT (nasc.18/02/1991) 62,5 29º

009 VANESSA MARINHO DA SILVA (nasc.29/10/1991) 62,5 30º

050 NOEMIA FERREIRA CÂNDIDO BERMOND (nasc.01/04/1996) 62,5 31º

030 VILMA DA CRUZ OLIVEIRA (nasc. 31/03/1981) 61,5 32º

026 CONCEIÇÃO RAIMUNDA DE L. SILVA (nasc.23/03/1983) 61,5 33º

045 MARCILETE DE JESUS MUNIZ (nasc.22/06/1981) 60 34º

051 ROSELI CRISTINA SANTOS C.SILVA (nasc.18/03/1982) 60 35º

028 MARIA ROSA ALVES PEREIRA (nasc. 07/11/1982) 60 36º

036 JOSIANE CRISTINA DE FREITAS (nasc.07/04/1986) 60 37º

027 CAMILA HOMER DA S. PAIVA (nasc.18/02/1997) 60 38º

016 ILMA MAGALHÃES DE L. ABREU (nasc. 12/07/1974) 57,5 39º

013 MARIA DA GLORIA S. DO VALE (nasc.16/10/1978) 57,5 40º

052 ROSILAINE SALES NUNES PORTO (nasc.11/09/1989) 57,5 41º

046 ADRIANA SANTOS MAGNHANI (nasc. 23/01/1990) 57,5 42º

037 VANESSA BORGES SANT’ANA (nasc. 02/07/1999) 57,5 43º

053 CLAUDETE AP. DE LIMA (nasc.08/05/1971) 55 44º

038 ILZIMAR TAVARES DA LUZ (nasc.18/09/1978) 55 45º

014 SIMONE MAZITO MOTA (nasc. 07/05/1989) 55 46º

029 THAUANY LEANDRA DE S. OLIVEIRA (nasc.13/08/1999) 55 47º

054 ROSINEIDE DA SILVA (nasc. 03/12/1977) 52,5 48º

021 DANIELA FELIX DA SILVA (nasc.04/04/1994) 52,5 49º

025 GLEICY QUELLE DA S. CRUZ (nasc.17/02/1995) 52,5 50º

057 VANDA PEREIRA OLIVEIRA (nasc. 20/08/1989) 50 51º

024 FERNANDA CRISTINA B. SILVA (nasc. 21/01/1995) 50 52º

018  KELI DOS SANTOS TEIXEIRA (nasc.16/10/1998) 50 53º

PROFESSOR 25H ESCOLA VANDERNEI S.S. JUNIOR (ZONA RURAL)

Nº

INSC.

CANDIDATO(A) PROFESSOR(A) TOTAL

PONTOS

CLASSIF.

005 JACILENE FERNANDES G. OLIVEIRA (nasc. 25/04/1977) 80 1°

006 LUZINETE DE FÁTIMA V. DIAS (nasc.05/02/1980) 80 2º

002 THAIS BARBOSA NASCIMENTO 73 3º

001 ELIANE LORENZETTI 69 4º

004 ONIZA PORFILIO LUIZ 67,5 5º

003 MILLER BARBOSA DO NASCIMENTO 55 6º

PROFESSOR 25H ESCOLA ORIBE ANTÔNIO DOS SANTOS JUNIOR (ZONA RURAL)

Nº

INSC.

CANDIDATO(A) PROFESSOR(A) TOTAL

PONTOS

CLASSIF.

001 VANUSA PEREIRA DA SILVA 80 1°

002 ELINÊ RESENDE FERREIRA 74 2º

003 VEREDIANA DAS NEVES SANTOS 60 3º

]

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI
SECRETARIA DE GABINETE

Lei de Criação n.o 572 de 22-06-1994

Av: Capitão Silvio de Farias 4571 – Centro, Vale do Anari - RO – CEP: 76.867-000

Fone/Fax: (0xx) 69-3525-1058 – CNPJ Nº: 84.722.917/0001-90

NUTRICIONISTA 40H (SEMECE)

Nº
INSC.

CANDIDATO NUTRICIONISTA TOTAL
PONTO

S

CLASSIF.

006 FABIANA SPECATTE 80 1°

001 ANA PAULA DA SILVA ARPINE 74 2º

005 ALESSANDRO TAVARES DE BRITO 70 3º

003 ANDREIA CARVALHO DE SOUZA 62,5 4º

002 LARISSA DA SILVA LUCINDO 57,5 5º

007 TÂNISMEIRE VICENTE DA SILVA 55 6°

PSICÓLOGO 40H (SEMECE)

Nº

INSC.
CANDIDATO(A) PSICÓLOGO(A) TOTAL

PONTO

S

CLASSIF.

002 LAÍS CRISTINA FELIX FERNANDES 80 1°

001 LUCIANA DE ABREU 60 2º

003 WILKA MAYARA DOURADO (nasc. 03/09/1988) 55 3º

004 MATEUS MACHADO VIEIRA (nasc. 13/09/1997) 55 4º

CUIDADOR DE ALUNOS PORTADORES COM NECESSIDADES ESPECIAIS 40H (ZONA URBANA)

Nº

INSC.

CANDIDATO(A) CUIDADOR(A) TOTAL

PONTO

S

CLASSIF.

033 RONALDO MORAES (nasc.11/07/1977) 100 1°

008 SONIA VIEIRA DE F. DIAS (nasc. 03/02/1980) 100 2º

010 LUCILEA ALMEIDA DE SOUZA (nasc. 31/07/1984) 100 3º

036 MARTA SOARES RODRIGUES (nasc.28/01/1986) 100 4º

041 CARMEN FREITAS DE OLIVEIRA (nasc.16/06/1990) 100 5º

001 THAIANE RAYLLE ARPINE DE LIMA (nasc.18/04/1991) 100 6º

038 ANA PAULA DIAS SANTOS (nasc.23/10/1991) 100 7º

002 JEFERSON LUIZ CARLOS GURGEL (nasc.25/11/1991) 100 8º

020 MONICA OLIVEIRA ANDRADE DA SILVA (nasc.31/07/1992) 100 9º

011 GLEISIELE COUTO REIS SILVA (nasc. 20/08/1993) 100 10º

003 POLIANA DA SILVA FERNANDES (nasc.03/11/1998) 100 11º

009 GEISE KELE S. BRITO (nasc.20/05/1999) 100 12º

022 TATIANE DE OLIVEIRA REIS (nasc.01/09/2000) 100 13º

005 VANESSA COSTA DE OLIVEIRA GUIOTTI (nasc.28/10/2001) 100 14º

025 BEATRIZ SANTOS ARAUJO (nasc. 25/07/2003) 100 15º

040 SARA MARTINS ALVES ZEFERINO 85 16º

039 MARLENE DE SOUZA ALVES SILVA 80 17º

017 OZIEL SANTANA SILVA 75 18º

032 CLEIDIMAR ALVES C. SILVA(nasc.27/07/1975) 70 19º

042 BARBARA IRONITA NASCIMENTO FERREIRA (nasc. 11/06/1996) 70 20º

013 LAIANE BARBOSA DE SOUZA (nasc.10/10/1999) 70 21º

037 DANIELA THEODORA DE P. OLIVEIRA 65 22º

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI
SECRETARIA DE GABINETE

Lei de Criação n.o 572 de 22-06-1994

Av: Capitão Silvio de Farias 4571 – Centro, Vale do Anari - RO – CEP: 76.867-000

Fone/Fax: (0xx) 69-3525-1058 – CNPJ Nº: 84.722.917/0001-90

006 DALILA DELIMA MARTINS (nasc.19/06/1993) 60 23º

029 VANESSA NABUCO DE AGUIAR (nasc.15/07/2000 60 24º

021 ANA APARECIDA SANTOS DA SILVA (nasc.27/07/1973) 50 25º

007 POLIANA SILVA MOREIRA ALVES (nasc.19/05/1983) 50 26º

024 ANDREIA DE QUEIROZ LUCENA (nasc.27/03/1984) 50 27º

026 EDIR MARINS (nasc. 11/10/1987 ) 50 28º

004 JOSIANE DA SILVA NOGUEIRA (nasc.14/12/1990) 50 29º

018 GESIELEN GOMES PEREIRA (nasc.27/03/1993) 50 30º

027 ALINE DE SÁ GOMES (nasc.05/12/1995) 50 31º

031 RAFAELA SILVA SANTOS (nasc. 24/10/1997) 50 32º

028 PATRICIA FERREIRA PAIVA (nasc. 18/09/2002) 50 33º

043 LUIS GUSTAVO SOUZA DE LIMA (nasc. 20/09/2002) 50 34º

030 JEBERSON PATRICK P. AMORIM  (nasc.17/05/2003) 50 35º

2. Publique-se.

Vale do Anari, 05 de julho de 2024.

___________________________

ANILDO ALBERTON

PREFEITO MUNICIPAL